
区役所民生子ども課　☎523-4567　FAX 523-4630　西区子育て支援会議（事務局：西区社会福祉協議会）　☎532-9076　FAX 532-9082主催・問合

西区キャラクター
「ぷりむらん」

開催日

開催日

西区役所山田支所4階講堂場　所

支所もこもこ

枇スポもこもこ

児童館もこもこ

枇杷島スポーツセンター
第2競技場

西児童館体育室・遊戯室

※各会場とも午前10時から午前11時30分まで

場　所

場　所

にしっこひろば“もこもこ”は、
西区内の3カ所で開催している、
未就園児の親子が参加できる
市内最大規模の子育てサロン
です。ぜひ、お気軽に
ご参加ください。

水曜日

金曜日

開催日 月曜日

開催日程は
こちらから

「支所もこもこ」「支所もこもこ」

書：山田高等学校書道部
　　國仲 くれは さん

令和８年　元旦
西区長　小池　高徳

旧年中は、区政運営にご協力を賜り、
誠にありがとうございました。
本年も、安心・安全で暮らしやすい、
魅力・活気にあふれるまちを目指してまいります。
引き続き、皆さまのご支援とご協力を賜りますよう
お願い申し上げます。

広報なごや　令和 8 年１月号16 西 区

区
役
所
・
支
所
の
日
曜
窓
口
は
、１
月
11
日・
２
月
１
日
午
前
８
時
45
分
〜
正
午
で
す
。

8


